
Zveme Vás na webinář 
k realizaci projektů 
podpořených 
z Národního 
plánu obnovy
Máte od TA ČR podpořený projekt v rámci Národního 
plánu obnovy (NPO)?

Rádi vám vysvětlíme specifické podmínky realizace 
projektů podpořených z NPO a odpovíme na otázky, 
které vás během realizace trápí.

Na setkání se těší tým implementace NPO, oddělení 
kontrol a oddělení monitoringu a administrace. 

Po úvodu zaměřeném na metodické pokyny pro implementaci 
NPO vás provedeme povinnostmi a specifiky plynoucími 
z financování vašich projektů z NPO, uznatelností výdajů 
a průběhem veřejnosprávní kontroly. Budete mít prostor 
pro dotazy a sdílení dosavadních zkušeností.

Věříme, že díky online formě se vás připojí co nejvíce.

V případě zájmu si zapište do kalendáře následující termín 
setkání a registrujte se na odkazu níže. 
 

Organizační informace k webináři
k Národnímu plánu obnovy 

• 9. 10. 2024 od 10 hodin

• webinář proběhne online formou 
prostřednictvím Zoom (odkaz obdrží 
registrovaní zájemci před konáním 
akce e-mailem)

• registrace na webinář ZDE

Termín: 9. 10. 2024 od 10:00

WEBINÁŘ K NÁRODNÍMU PLÁNU OBNOVY

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDBCOuqbmjTnV3cnaPM0b7eusMAw6YF0Y-aBtJZQ0Ub6ZhYg/viewform

